
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 21(4258)  
2019 m. gegužės 20–26 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
BIBLIOTEKININKYSTĖ 

  
Pro captu lectoris : [restauruotų dokumentų] parodos gidas [2019, Vilnius]. – [Vilnius] : [Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo biblioteka], [2019]. – [24] p. + 1 lap. 
 

MIŠRAUS POBŪDŽIO DARBŲ RINKINIAI 
 

100 sukrečiančių įvykių : į istoriją įėjusios nelaimės, skandalai ir nesėkmės : [„National Geographic“ specialus 
leidinys] / [vyriausiasis redaktorius Frederikas Jansonas] ; [vertėjas Edvardas Vaišvila]. – Vilnius : [Alma littera] : Atverk 
pasaulį, [2019]. – 124, [3] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 9000 egz.. – ISBN 978-609-01-3619-5 
 

Mano kelionių knyga : patirtims ir įspūdžiams užrašyti : [žurnalo „HAPPY365“ priedas] / [Orijus Gasanovas ir 
Algis Kriščiūnas]. – [Vilnius] : 4 galvos, [2019]. – 204 p.. – ISBN 978-609-95849-3-5 (įr.) 

 
(Ne)supermamos užrašinė : atpalaiduojanti užrašinė naujai iškeptoms mamoms : [žurnalo „HAPPY365“ priedas] / 

[Agnė Pačekajė]. – [Vilnius] : 4 galvos, [2019]. – 204 p.. – ISBN 978-609-95849-2-8 (įr.) 
 
Ofiso dėsniai : užrašinė norintiems, kad susirinkimas baigtųsi greičiau / [Akvilė Kavaliauskaitė]. – [Vilnius] : 4 

galvos, [2019]. – 204 p.. – ISBN 978-609-95849-4-2 (įr.) 
 
Slaptas dienoraštis, kuris sutvarkys širdies reikalus : mano jausmų istorija + instrukcija, kaip lengvai ir naudingai 

rašyti dienoraštį : [žurnalo „HAPPY365“ priedas] / [Jurga Baltrukonytė]. – [Vilnius] : 4 galvos, [2019]. – 204 p.. – ISBN 
978-609-95849-1-1 (įr.) 

 
Šiandien gyvenu kaip noriu : jausmų užrašams : [žurnalo „HAPPY365“ priedas] / [Jurga Baltrukonytė ir Algis 

Kriščiūnas]. – [Vilnius] : 4 galvos, [2019]. – 204 p.. – ISBN 978-609-95849-5-9 (įr.) 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Aš ir kiti : [etikos pratybų sąsiuvinis 3 klasei] / [Vilija Zeliankienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : 
Šviesa, 2019. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-5-430-05083-2 

 
International journal of psychology: a biopsychosocial approach = Tarptautinis psichologijos žurnalas: 

biopsichosocialinis požiūris : journal of psychological science / Vytautas Magnus University, University of Nebraska at 
Kearney, Psychology Department at Vytautas Magnus University … [et al.] ; editorial board: co-editors-in-chief Auksė 
Endriulaitienė, Tammi Ohmstede Beckman ... [et al.]. – Kaunas : Vytautas Magnus University, 2018. – ISSN 1941-7233 

[Vol.] 22 (2018). – 2018. – 179, [1] p.. – Tiražas 15 egz. 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Bahajai : [indėlis į pasaulinės civilizacijos iškilimą]. – [Vilnius] : Vilniaus bahajų bendruomenė, [2019]. – 95, [2] p., 
įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 978-609-96081-0-5 

 
Merkinės cerkvė / Vytautas Valentinas Česnulis. – Vilnius : [Rotas], 2019. – 127, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – 

Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8250-00-8 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Slėpiningi žodžiai : [meditacinių eilių rinkinys] / Bahá'u'lláh ; iš arabų ir persų kalbos vertė Shoghi Effendi ; [iš 
anglų kalbos vertė V. Andrašiūnienė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : Vilniaus bahajų bendruomenė, 2019. – 60 p.. – ISBN 978-
609-96081-1-2 

 
Wilno pielgrzymkowe : przewodnik śladami świętych i błogosławionych w opracowaniu Czesławy Paczkowskiej / 

[redaktor wydania i tekst: Czesława Paczkowska]. – Wyd. 2 (popr. i uzup.). – Vilnius : [Standartų spaustuvė] : L24plius, 
2018. – 272 p. : iliustr., portr., žml.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8180-43-5 (įr.) 

 
STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 

  
Kauno miestiečių elito kaita 1764–1831 metais : monografija / Remigijus Civinskas, Liudas Glemža ; Vytauto 

Didžiojo universitetas. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – 310, [1] p.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-
609-467-376-4 (įr.) 

 
POLITIKA 

  
2019 m. gegužės 12 d. Respublikos Prezidento rinkimai ; Referendumai dėl konstitucijos 12 ir 55 straipsnių 

pakeitimo : svarbi ir aktuali informacija rinkėjui apie rinkimus ir referendumus : [Lietuvos Respublikos vyriausiosios 
rinkimų komisijos informacinis leidinys]. – Vilnius : Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, 2019. – 48 p. : 
iliustr. 

 
Building bridges : [relations between the United Kingdom and the Republic of Lithuania in 1918–1940] : 

[exhibition catalogue, 2018–2019, Vilnius, Kaunas] / [author of the texts Vilma Akmenytė-Ruzgienė]. – Vilnius : [British 
Embassy], 2019. – 40 p. : iliustr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-609-96082-0-4 

 
Dalia Grinkevičiūtė (1927–1987) / [parengė J. Markauskas, A. Šulskytė]. – Kaunas : [Laptevų jūros tremtinių 

brolija „Lapteviečiai“], [2018]. – [4] p. : portr.. – Tiražas 500 egz. 
 
Juozo Tūbelio laikai / Jonas Rudokas. – Vilnius : [Vyzdys] : Žemės trauka, 2019. – 313, [1] p. : iliustr., portr.. – 

Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-705-32-1 (įr.) 
 
Lietuvos Respublikos Aukščiausiosios Tarybos-Atkuriamojo Seimo (1990–1992) narių biografinis žodynas / 

Lietuvos edukologijos universitetas, Istorijos ir edukacijos institutas ; [sudarytojai Aivas Ragauskas, Mindaugas 
Tamošaitis, Danutė Blažytė-Baužienė] ; [redakcinė kolegija: Danutė Blažytė-Baužienė … [et al.]. – Vilnius : Lietuvos 
edukologijos universiteto leidykla, 2018. – 655, [1] p. : iliustr., diagr., faks., portr.. – (Didysis Lietuvos parlamentarų 
biografinis žodynas ; t. 4). – ISBN 978-609-471-140-4 (įr.) 
 

Oikos: lietuvių migracijos ir diasporos studijos = Oikos: Lithuanian migration and diaspora studies / Vytauto 
Didžiojo universitetas, Lietuvių išeivijos institutas ; redakcijos kolegija: Egidijus Aleksandravičius (vyriausiasis 
redaktorius) … [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2018. – ISSN 1822-5152 

2018, Nr. 2(26). – 2018. – 202, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz. 
 

Prezidento rūmai Kaune : kolektyvinė monografija / Vilma Akmenytė-Ruzgienė, Ingrida Jakubavičienė, Renata 
Mikalajūnaitė ... [et al.]. – Kaunas : Nacionalinis M.K. Čiurlionio dailės muziejus : Istorinė Lietuvos Respublikos 
Prezidentūra Kaune, 2019. – 367, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9955-471-69-1 (įr.) 

 
Rinkimai į Europos Parlamentą 2019 m. gegužės 26 d. : [Vyriausiosios rinkimų komisijos informacinis leidinys]. – 

Vilnius : Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, [2019]. – 47, [2] p., įsk. virš.. – Tiražas 1 185 000 egz. 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Kur stoti. 2019 m. priėmimas : oficialus parodos „Studijos, 2019“ leidinys / [redaktorė Erika Vaitkūnienė]. – 
Kaunas : Leidybos studija, [2019]. – 302 p. : iliustr.. – (Kur stoti, ISSN 2029-4875). – Tiražas 11 000 egz. 

Mokslininko intelektinė lyderystė aukštajame moksle: poreikis, veiksniai ir iššūkiai : monografija / Vilma 
Žydžiūnaitė ; Vytauto Didžiojo universitetas. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – 346, [1] p.. – Tiražas 40 
egz.. – ISBN 978-609-467-378-8 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Noriu į mokyklą! : užduočių knygelė priešmokyklinukui / Daiva Gedvilienė ; [dailininkas Tomas Narūnas]. – 
Vilnius : Alma littera, 2019. – 2 d. 

D. 1. – 2019. – 62, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-01-3234-0 
D. 2. – 2019. – 62, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-01-3235-7 
 
Opa pa! : priešmokyklinuko knyga / Jolanta Skridulienė, Vilija Vyšniauskienė ; dailininkas Sergi Dominguez Font. – 

1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 3 d. 
D. 1. – 2019. – 99, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-5-430-06323-8 
D. 2. – 2019. – 83, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-06322-1 
 
Pirmoko dienoraštis : prisiminimų albumas / [sudarytojas ir dailininkas Erikas Pauliukonis]. – 1-asis leid., 2019 

[m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 112 p. : iliustr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-5-430-06286-6 (įr.) 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Gamtamokslinio ugdymo testai IV klasei / Edita Minkuvienė, Aušra Didžgalvienė ; dailininkas Jonas Liugaila. – 1-asis 
leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 37, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-0943-4 

 
Gilė : testai 2 klasei / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Didžgalvienė ; dailininkas Jonas Liugaila. – 1-asis 

leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 42, [5] p. : iliustr.. – (Šok). – Tiražas 10 000 egz.. – ISBN 978-
9955-38-629-2 

 
Gilė : testai 3 klasei / Edita Minkuvienė, Aušra Didžgalvienė ; dailininkas Jonas Liugaila. – 1-asis leid., 2019 [m. 

tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 45, [2] p. : iliustr.. – (Šok). – Tiražas 8600 egz.. – ISBN 978-9955-38-950-7 
 
Matematika : [pratybų sąsiuvinis] 4 klasei / Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova ; [dailininkė Kotryna 

Žukauskaitė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019-    . 
Sąs. 1. – 2019. – 63 p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-01-1877-1 
Sąs. 3. – 2019. – 47 p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-1879-5 
 
Matematika : testai 2 klasei / Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova ; [dailininkė Orinta Šalkuvienė]. – Patais. 

leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius [i.e. Kaunas] : Alma littera [i.e. Šviesa], 2019. – 24 p. : iliustr.. – Tiražas 2300 egz.. – 
ISBN 978-5-430-06595-9 

 
Matematika : testai 4 klasei / Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova ; [dailininkė Orinta Šalkuvienė]. – Patais. 

leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius [i.e. Kaunas] : Alma littera [i.e. Šviesa], 2019. – 36 p. : iliustr.. – Tiražas 1300 egz.. – 
ISBN 978-5-430-06597-3 

 
Matematikos testai : 4 klasei / Rasa Rugelienė ; [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – 

Kaunas : Šviesa, 2019. – 71, [1] p. : iliustr.. – (Pasiruošk standartizuotam testui, ISSN 2351-5341). – Tiražas 13 000 egz. 
(papild.). – ISBN 978-5-430-06285-9 

 
Orzeszek : zeszyt ćwiczeń do matematyki dla klasy 3 / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė ; [iš lietuvių kalbos 

vertė Vanda Milto] ; [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019-    . – (Šok, 
ISSN 2351-5163) 

Cz. 1. – 2019. – 47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-06403-7 
Cz. 2. – 2019. – 43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-06404-4 
 
Riešutas : matematikos pratybų sąsiuvinis 1 klasei / Jolanta Vengalienė, Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė. – 

Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 3 sąs.. – (Šok) 
Sąs. 1 / [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 2019. – 47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-06450-1 
Sąs. 2 / [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 2019. – 43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1900 egz.. – ISBN 978-5-430-06451-8 
Sąs. 3 / [dailininkės Rita Brakauskaitė, Dalia Dapkutė]. – 2019. – 40, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – 

ISBN 978-5-430-06452-5 
 
Riešutas : matematikos pratybų sąsiuvinis 1 klasei / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė. – Patais. leid., 2019 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

[m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 3 sąs.. – (Šok) 
Sąs. 2 / [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 2019. – 39, [1] p., [4] įd. karpomi lap. : iliustr.. – Tiražas 7200 egz.. – ISBN 

978-5-430-06454-9 
Sąs. 3 / [dailininkės Rita Brakauskaitė, Dalia Dapkutė]. – 2019. – 39, [1] p., [2] įd. karpomi lap. : iliustr.. – Tiražas 

6500 egz.. – ISBN 978-5-430-06455-6 
 
Riešutas : matematikos testai 1 klasei / Rasa Rugelienė. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 

40 p. : iliustr.. – (Šok, ISSN 2351-5163). – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-5-430-06499-0 
 
Riešutas : papildomos matematikos užduotys 2 klasei / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė ; [dailininkė Rita 

Brakauskaitė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019-    . – (Šok, ISSN 2351-5163) 
Sąs. 3. – 2019. – 43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-5-430-06491-4 
 
Riešutas : papildomos matematikos užduotys 3 klasei / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė ; [dailininkė Rita 

Brakauskaitė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 3 sąs.. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
Sąs. 1. – 2019. – 47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-430-06492-1 
Sąs. 2. – 2019. – 43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1600 egz.. – ISBN 978-5-430-06493-8 
Sąs. 3. – 2019. – 43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1100 egz.. – ISBN 978-5-430-06494-5 
 
Skaičių šalis : [matematikos pratybų sąsiuvinis 1 klasei] / [Bronius Balčytis, Rima Martinėnienė, Aldona 

Vaičiulienė] ; [dailininkas Norbertas Zovė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 2 sąs. 
Sąs. 1. – 2019. – 32, [1] p., įsk. virš., [4] įd. karpomi lap. : iliustr.. – Tiražas 1100 egz.. – ISBN 978-5-430-05337-6 
Sąs. 2. – 2019. – 32, [1] p., įsk. virš., [4] įd. karpomi lap. : iliustr.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-5-430-05338-3 
 
Skaičių šalis : [matematikos pratybų sąsiuvinis 3 klasei] / [Bronius Balčytis, Rima Martinėnienė] ; [dailininkas 

Norbertas Zovė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019-    . 
Sąs. 2. – 2019. – 40, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-430-05332-1 
 
Žvilgsnis į Baltijos jūros ateitį! : mokymo medžiaga / Andris Viesturs Urtāns, Loreta Urtāne, Aleksejs Percovs ; 

Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademija. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – 107, [2] p. : 
iliustr.. – Tiražas 125 egz.. – ISBN 978-609-467-382-5 (įr.) 

 
Орешек : рабочая тетрадь по математике для 1 класса / Саломея Жекнене, Йоланта Жвирблене ; [iš 

lietuvių kalbos vertė Ilona Mugenienė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019-    . – (Šok) 
Ч. 2 / [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 2019. – 39, [1] p., [4] įd. karpomi lap. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 

978-5-430-06554-6 
Ч. 3 / [dailininkės Rita Brakauskaitė, Dalia Dapkutė]. – 2019. – 39, [1] p., [2] įd. karpomi lap. : iliustr.. – Tiražas 

600 egz.. – ISBN 978-5-430-06555-3 
 
Орешек : рабочая тетрадь по математике для 2 класса / Саломея Жекнене, Йоланта Жвирблене ; [iš 

lietuvių kalbos vertė Ilona Mugenienė] ; [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : 
Šviesa, 2019-    . – (Šok) 

Ч. 2. – 2019. – 43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 850 egz.. – ISBN 978-5-430-06751-9 
 

MEDICINA 
  

Vaistinės vaistų technologijos laboratoriniai darbai : mokomoji knyga / Jurga Bernatonienė, Arūnas Savickas, 
Daiva Majienė ... [et al.] ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Medicinos akademija, Farmacijos fakultetas, Vaistų 
technologijos ir socialinės farmacijos katedra. – 3-ioji patais. ir papild. laida. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto Leidybos namai, 2019. – 255, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-15-598-0 

 
ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  
Sumedžiok vilką… / Kostas Slivskis. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2018. – 255, [1] p. : iliustr.. – 

Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-9986-31-516-2 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO  
ORGANIZAVIMAS 

 
Organizacijų vadyba: sisteminiai tyrimai = Management of organizations: systematic research / Vytauto Didžiojo 

universitetas ; scientific editor Giedrius Jucevičius. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2018. – ISSN 1392-1142 
Nr. 80 (2018). – 2018. – 152, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 40 egz. 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Aukciono katalogas / Meno rinkos agentūra. – [Vilnius] : [Meno rinkos agentūra], [2007]-    . 
[Nr. 55], LV Vilniaus aukcionas : 2018 m. gruodžio 7 d.. – [2018]. – 53, [10] p., įsk. virš. : iliustr. 
[Nr. 56], LVI Vilniaus aukcionas : 2019 m. kovo 22 d.. – [2019]. – 55, [8] p., įsk. virš. : iliustr. 
[Nr. 57], LVII Vilniaus aukcionas : 2019 m. gegužės 10 d., 2019 m. gegužės 24 d.. – [2019]. – 71, [8] p., įsk. virš. : 

iliustr. 
 
Erdvės sintaksė urbanistinei analizei : koncepcijos, apskaičiavimai ir pavyzdžiai : [vadovėlis] / Kęstutis Zaleckis. – 

Vilnius : Lietuvos architektų sąjunga : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2018. – 182, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-
9642-9-2 

 
Gintautas Augustinas Vasionis : tapyba : [gėlės ir peizažai] / [sudarytojas Gintautas A. Vasionis] ; [teksto autorius 

Liudvikas Pocius]. – Vilnius : [BALTO print], 2019. – 47, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8193-22-0 
 
Lietuvos šiuolaikinės architektūros apdovanojimai „Žvilgsnis į save“, 2017–2018 = Lithuanian contemporary 

architecture awards “Introspection”, 2017–2018 : www.lietuvosarchitektūra.lt : [virtualios parodos-konkurso 
katalogas]. – Vilnius : Lietuvos architektų sąjunga, [2018]. – [177] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9955-9642-
7-8 (klaidingas) 

 
Protų mūšis: 100 Klaipėdos sporto mįslių / Algirdas Vaicekauskas. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 

2019. – 27, [1] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-9986-31-530-8 
 
Vieversys : muzikos pratybų sąsiuvinis 3 klasei / Ingrida Bertulienė, Rūta Girdzijauskienė, Vitalija Valeikienė ; 

[dailininkė Deimantė Rybakovienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 39, [1] p. : iliustr., nat.. – 
(Šok). – Tiražas 12 500 egz.. – ISBN 978-5-430-05776-3 

 
Vieversys : muzikos pratybų sąsiuvinis 4 klasei / Ingrida Bertulienė, Rūta Girdzijauskienė ; [dailininkė Deimantė 

Rybakovienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 39, [1] p. : iliustr., nat.. – (Šok). – Tiražas 8900 
egz.. – ISBN 978-5-430-06127-2 

 
Раушен. Курорт на Балтийском море : виды города и побережья конца XIX – первой половины ХХ века : 

[книга-альбом] / Александра Макаревич. – Калининград [i.e. Вильнюс] : [Стандарту спаустуве], 2019. – 158, [2] p. : 
iliustr., faks., žml.. – ISBN 978-609-8180-47-3 (įr.) 

 
KALBA. KALBOTYRA 

  
Dailyraštis : [dailaus rašto pratybų sąsiuvinis] / [Loreta Barzdonytė-Morkevičienė] ; [iliustravo Rasa 

Rakauskienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 64, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1400 egz.. – 
ISBN 978-5-430-03980-6 

 
Early school English 2 : [yummy English!] : [activity book] / [Virginija Rupainienė, Vaida Maksvytienė, Nomeda 

Sabeckienė] ; [iliustravo Irmina Dūdėnienė ir Gintaras Jocius]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 
71, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-06756-4 

 
Golden key : anglų kalbos pratybų sąsiuvinis 2 klasei : pirmieji mokymo metai / Rita Stoškienė, Audronė 

Timofejevienė, Rūta Barkauskaitė ... [et al.] ; [dailininkas dizaineris Kostas Klimavičius]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – 
Kaunas : Šviesa, 2019. – 67, [1] p. : iliustr.. – (Šok). – Tiražas 1400 egz.. – ISBN 978-5-430-04568-5 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Golden key : anglų kalbos pratybų sąsiuvinis 3 klasei : antrieji mokymo metai / Rita Stoškienė, Audronė 
Timofejevienė, Rūta Binkienė ... [et al.] ; [dailininkas dizaineris Kostas Klimavičius]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – 
Kaunas : Šviesa, 2019. – 71, [1] p. : iliustr.. – (Šok). – Tiražas 1100 egz.. – ISBN 978-5-430-05123-5 

 
Kūrybinio rašymo dirbtuvės : 3–4 klasės mokiniams / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, 

Nomeda Kasperavičienė ; [dailininkė Vanda Grigorovič]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 2 d. 
D. 1. – 2019. – 51, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-06300-9 
D. 2. – 2019. – 63, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-430-06419-8 
 
Lietuvių kalba : pasitikrinamieji darbai 3 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda 

Kasperavičienė ; [iliustruotoja Jurga Šarmavičiūtė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 91, [1] p. : 
iliustr.. – (Taip!, ISSN 2424-5763). – Tiražas 11 000 egz.. – ISBN 978-5-430-06858-5 

 
Lietuvių kalba : skaitiniai 2 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė ; 

[iliustruotoja Jurga Šarmavičiūtė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 59, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – 
(Taip!, ISSN 2424-5763). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-06695-6 

 
Lietuvių kalba : užrašai 1 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė ; 

[iliustruotoja Ineta Aluzaitė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019-    . – (Taip!, ISSN 2424-5763) 
D. 1. – 2019. – 87, [1] p., įsk. virš., [2] įd. karpomi lap. : iliustr.. – Tiražas 9000 egz.. – ISBN 978-5-430-06570-6 
 
Lietuvių kalba : užrašai 2 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė ; 

[iliustruotoja Fausta Miežytė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019-    . – (Taip!, ISSN 2424-5763) 
D. 3. – 2019. – 81, [1] p., įsk. virš., p. 12-16 : iliustr.. – Tiražas 9000 egz.. – ISBN 978-5-430-06698-7 
 
Lietuvių kalba : užrašai 3 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė. – 

1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019-    . – (Taip!, ISSN 2424-5763) 
D. 2 / [iliustruotojos Jurga Šarmavičiūtė, Ineta Aluzaitė]. – 2019. – 69, [1] p., p. 9-12 : iliustr.. – Tiražas 8000 egz.. – 

ISBN 978-5-430-06861-5 
 
Naujasis šaltinis : [pratybų sąsiuvinis 2 klasei] / [Elena Marcelionienė, Vida Plentaitė] ; [dailininkė Vigita 

Žiūkaitė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019-    . 
Sąs. 1. – 2019. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-5-430-05302-4 
Sąs. 2. – 2019. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1100 egz.. – ISBN 978-5-430-05304-8 
Sąs. 3. – 2019. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 900 egz.. – ISBN 978-5-430-05306-2 
 
Naujasis šaltinis : [pratybų sąsiuvinis 3 klasei] / [Elena Marcelionienė, Vida Plentaitė] ; [dailininkė Jurgita 

Rancevienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019-    . 
Sąs. 1. – 2019. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-05561-5 
Sąs. 2. – 2019. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1400 egz.. – ISBN 978-5-430-05562-2 
Sąs. 4. – 2019. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-430-05555-4 
 
Naujasis šaltinis : [pratybų sąsiuvinis 4 klasei] / [Vida Plentaitė, Elena Marcelionienė] ; [dailininkė Inga 

Mažėtytė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019-    . 
Sąs. 1. – 2019. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2400 egz.. – ISBN 978-5-430-05643-8 
Sąs. 2. – 2019. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-05644-5 
Sąs. 3. – 2019. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1400 egz.. – ISBN 978-5-430-05645-2 
 
Pupa : [lietuvių kalbos] pratybų sąsiuvinis 1 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė ; 

[dailininkas Jonas Liugaila]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019-    . – (Šok) 
Sąs. 2. – 2019. – 66, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2300 egz.. – ISBN 978-9955-24-028-0 

Pupa : [lietuvių kalbos] pratybų sąsiuvinis 2 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – 
1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 3 sąs.. – (Šok) 

Sąs. 1. – 2019. – 63, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-9955-24-498-1 
Sąs. 2. – 2019. – 62, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-9955-24-499-8 
Sąs. 3. – 2019. – 63, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-9955-24-500-1 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Pupa : [lietuvių kalbos] pratybų sąsiuvinis 4 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė ; 
[dailininkas Jonas Liugaila]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019-    . – (Šok) 

Sąs. 3. – 2019. – 59, [2] p., įsk.virš. : iliustr.. – Tiražas 5700 egz.. – ISBN 978-9955-38-326-0 
 
Pupa : [testai 4 klasei] / [Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė] ; [dailininkė Rūta 

Ivaškevičiūtė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 47, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – (Šok). – 
Tiražas 4500 egz.. – ISBN 978-9955-38-633-9 

 
Rašymas : [1 klasės pratybų sąsiuvinis] / [Loreta Barzdonytė-Morkevičienė] ; [iliustravo Rasa Rakauskienė]. – 1-asis 

leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 2 sąs. 
Sąs. 1. – 2019. – 56, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1900 egz.. – ISBN 978-5-430-03977-6 
Sąs. 2. – 2019. – 56, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-5-430-03978-3 
 
Teksto suvokimo testai II klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė ; dailininkas Jonas 

Liugaila. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 30, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 
978-609-01-0170-4 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
24/7 : tai kas vyksta visą parą : [eilėraščiai] / [Dystrashk]. – Kaunas : Spaudos praktika, 2019. – 95, [1] p. : iliustr.. – 

ISBN 978-9955-402-29-9 (įr.) 
 
Čia viltis gyvena… : [eilėraščiai] / Anicetas Šilgalis. – [Telšiai] : [Spaudos lankas], [2019]. – 94, [1] p.. – Tiražas 100 

egz.. – ISBN 978-9955-627-50-0 
 
Dienoraščio atvartos : 1-oji dalis / Genė Sereikienė. – Kėdainiai : Spaudvita, 2019. – 111, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 

50 egz.. – ISBN 978-609-8126-65-5 
 
Jis geras : [eilėraščiai] / Marija Stacinskienė ; [iliustracijų autorė Indrė Staniūtė]. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-

spaustuvė, 2019. – 118, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-9986-31-522-3 (įr.) 
 
Karalių kova : [romanas] / George R.R. Martin ; iš anglų kalbos vertė Leonas Judelevičius. – Vilnius : Alma littera, 

2019. – 756, [2] p. : iliustr., žml.. – (Ledo ir ugnies giesmė ; kn. 2). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-1093-5 (įr.) 
 
Kardų audra : [romanas] / George R.R. Martin ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 

2019. – 987, [3] p.. – (Ledo ir ugnies giesmė ; kn. 3). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-01-1329-5 (įr.) 
 
Laikas eina žingsniais atsargiais : [Klaipėdos rajono literatų kūrybos] almanachas [skirtas Lietuvos šimtmečiui] / 

[rengėjai Diana Ciparienė, Juozas Gutauskas, Giedrė Ilginienė ... [et al.]. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė ; 
[Gargždai] : Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešoji biblioteka, 2018. – 301, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 
400 egz.. – ISBN 978-9986-31-528-5 (įr.) 

 
Lietaus pasakojimai : neilgi pasakojimai mažiems ir dideliems / Irena Žurumskienė-Vėtrungė. – Kaunas : I. 

Žurumskienė, 2019. – 52, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-285-8 
 
Lyg būtume kartu / Raisa Šarkienė. – Vilnius : [Standartų spaustuvė], 2019. – 99, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 

egz.. – ISBN 978-609-8180-46-6 (įr.) 
 
Mėlynos purienos : eilėraščiai, dainos, piešiniai / Liudvikas Narcizas Rasimas ; [sudarytojas Bronius A. Rasimas]. – 

[Vilnius] : Nacionalinis energetikos forumas, 2019. – 51, [1] p. : iliustr., nat.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-95439-
5-6 (įr.) 

 
Miegančios chimeros : [eilėraščiai] / Elena Karnauskaitė. – [Vilnius] : Odilė, [2019]. – 143, [1] p. : portr.. – Tiražas 

500 egz.. – ISBN 978-609-8222-12-8 

Praviri langai = Приоткрытые окна : [XX–XXI a. Lietuvos poetų poezijos rinkinys] / [sudarytoja ir vertėja Natalja 
Lajauskienė (Kornilova)]. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2018. – 437, [1] p.. – Tiražas 220 egz. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Rasa nuo gluosnio = Dew from the willow : haiku / Goda V. Bendoraitienė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-
spaustuvė, 2018. – 190, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-9986-31-519-3 

 
Salomėjos istorija : novelės ir pjesės / Algis Kuklys. – [Klaipėda] : [Druka], [2019]. – 285, [3] p.. – Tiražas 100 egz.. – 

ISBN 978-609-404-276-8 
 
Sudzievuliu : trupmenų poema / Romas Sadauskas. – 2-oji papild. laida. – Vilnius : Žuvėdra, 2019. – [334] p. : 

iliustr., faks.. – ISBN 978-609-8089-62-2 (įr.) 
 
Širdies daina : [eilėraščiai] / Julija Montvydaitė-Samuilienė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2019. – 

219, [1] p.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-9986-31-525-4 
 
Šokis su drakonais : [romanas] / George R.R. Martin ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma 

littera, 2019. – 2 d.. – (Įr.) 
D. 1, Sapnai ir dulkės. – 2019. – 593, [5] p. : žml.. – (Ledo ir ugnies giesmė ; kn. 5). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 

978-609-01-1819-1 
D. 2, Po puotos. – 2019. – 513, [5] p. : žml.. – (Ledo ir ugnies giesmė ; kn. 6). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-

01-2075-0 
 
Varnų puota : [romanas] / George R.R. Martin ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 

2019. – 723, [3] p.. – (Ledo ir ugnies giesmė ; kn. 4). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-01-1607-4 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

1 kišenė : [eilėraščiai ir pasakojimai vaikams] / [Sigitas Poškus] ; [iliustracijos: Raimonda Namikaitė]. – Klaipėda : 
Druka, [2019]. – 32, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-404-273-7 

 
2 kišenė : [eilėraščiai ir pasakojimai vaikams] / [Sigitas Poškus] ; [iliustracijos: Raimonda Namikaitė]. – Klaipėda : 

Druka, [2019]. – 32, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-404-274-4 
 
3 kišenė : [eilėraščiai ir pasakojimai vaikams] / [Sigitas Poškus] ; [iliustracijos: Raimonda Namikaitė]. – Klaipėda : 

Druka, [2019]. – 32, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-404-275-1 
 
Arklio Dominyko meilė : pirmoji knyga apie arklį Dominyką ir jo svajonių rugiagėlę / Vytautas V. Landsbergis ; 

dailininkas Gediminas Pranckevičius. – 5-asis leid.. – Vilnius : Dominicus Lituanus, 2018. – 71, [5] p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-8227-02-4 (įr.) 

 
Kukučio draugai : trumpi eilėraštukai mažyliams / Alma Viskontienė ; iliustravo Viktorija Kelle. – Klaipėda : S. 

Jokužio leidykla-spaustuvė, 2019. – 39, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9986-31-529-2 
 
Sėkmės mokykla, arba Raganiukės ir Kipšiuko mokslai / Egidijus Žiedas ; [iliustravo Emma Paulauskytė]. – 

Klaipėda : Druka, 2019. – 54, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-404-278-2 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Kakės Makės atradimai : higiena / [sudarytoja Kristina Bykovienė] ; [iliustravo Marius Zavadskis]. – Vilnius : Alma 
littera, [2019]. – [16] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-01-3558-7 

 
Maldos vaikams iš bahajų raštų / [versta iš anglų kalbos] ; [iliustracijos: Constanze Yazdani]. – [Vilnius] : Vilniaus 

bahajų bendruomenė, [2019]. – 23 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96081-2-9 
 
Pasakų spalvinukai : [spalvinimo knygelė su lipdukais]. – Vilnius : [AKTĖJA leidyba, prekyba], [2018]. – [33] p., įsk. 

virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-21-503-5 
 
Senas pasakojimas / Aida Raimonda Pečeliūnienė ; [vertėja Sandra Rupeikienė]. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-

spaustuvė, 2018. – 64 p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9986-31-521-6 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Spalvink ir spręsk užduotėles. – Vilnius : [AKTĖJA leidyba, prekyba], [2018]. – [65] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 
3000 egz.. – ISBN 978-9955-21-477-9 

 
Spalvink ir spręsk užduotėles. – Vilnius : [AKTĖJA leidyba, prekyba], [2018]. – [65] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 

3000 egz.. – ISBN 978-9955-21-478-6 
 
Spalvink pagal pavyzdį. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [17] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 

978-609-05-0407-9 
 
Spalvinu pasaką : [spalvinimo knygelė su lipdukais]. – Vilnius : [AKTĖJA leidyba, prekyba], [2018]. – [33] p., įsk. 

virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-21-499-1 
 
Sujunk taškus. – Vilnius : [AKTĖJA leidyba, prekyba], [2018]. – [32] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 

egz.. – ISBN 978-9955-21-504-2 
 
Transformeriai : [spalvink pagal pavyzdį]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [17] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 

2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0404-8 
 

KRAŠTOTYRA 
  

Keturiasdešimt Totorių kaimas tarp istorijos ir dabarties = Forty Tatars village – between history and the present / 
[teksto autorius Adas Jakubauskas] ; [vertimas: Beatrice Soroko]. – Vilnius : [Standartų spaustuvė], 2018. – 47, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-8180-42-8 

 
Kupiškio krašto vaizdai = Images of the Kupiškis area : fotografijų albumas / [parengė Aušra Jonušytė] ; [vertėjas 

Jeffrey Clarke]. – [Kupiškis] : [Kupiškio etnografijos muziejus], 2018. – 255, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8128-08-6 (įr.) 
 
Telšiai, 1918–2018 / [Mečislovas Šilinskas] ; [vertė į anglų kalbą Elė Kakanauskienė] ; [tekstai Irenos 

Daubarienės]. – [Klaipėda] : [S. Jokužio leidykla-spaustuvė], [2018]. – 117, [3] p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-31-500-1 
 

ISTORIJA 
  

Raštai / Adolfas Šapoka ; [redakcinė kolegija: Aivas Ragauskas (redakcinės kolegijos pirmininkas) … [et al.] ; 
Lietuvos edukologijos universitetas. – Vilnius : Edukologija, 2008-    . – ISBN 978-9955-20-363-6 (įr.) 

T. 3, Lietuva ir Lenkija po 1569 m. Liublino unijos, jų valstybinių santykių bruožai ; 1655 m. Kėdainių sutartis, 
arba Švedai Lietuvoje 1655–1656 m. / Lietuvos edukologijos universitetas, Parlamentarizmo istorijos tyrimų centras ; 
[tekstus parengė, įvadą ir komentarus parašė Robertas Jurgaitis, Aivas Ragauskas]. – Vilnius : Lietuvos edukologijos 
universiteto leidykla, 2018. – 680, [1] p. : faks.. – ISBN 978-609-471-138-1 

 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

 

 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

